
Id: 9AF0E0D9-2C0F-465D-B795-B2485931BCD1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 213.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Kunowie” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), zarządza się co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 295.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 wyrazy „od 3 do 14 osób” zastępuje się wyrazami „od 3 do 17 osób”; 

2) w § 7 ust. 2 pkt 3 po wyrazach „w osobie zajmującej się zamówieniami publicznymi” dodaje się wyrazy 

„a w razie jej nieobecności również w osobie zajmującej się kontrolą zarządczą”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

esesja
Umieszczony obraz

esesja
Umieszczony obraz



Id: 9AF0E0D9-2C0F-465D-B795-B2485931BCD1. Podpisany Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 295.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 2020 r. został 

wprowadzony Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 

130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, który stanowi załącznik do przedmiotowego 

zarządzenia. 

Stosownie do zapisów § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu, powołuje się stałą Komisję Przetargową do 

przeprowadzania procedury udzielania zamówień publicznych do kwoty 130.000 złotych netto, zwaną dalej 

„Komisją Przetargową. Komisja Przetargowa składa się od 3 do 14 osób, w tym: Przewodniczący Komisji - 

w osobie Zastępcy Burmistrza lub Sekretarza Gminy, Zastępca Przewodniczącego Komisji - każdorazowo 

pracownik referatu Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, z którego prowadzone jest dane postępowanie, 

Sekretarz Komisji - w osobie zajmującej się zamówieniami publicznymi, oraz członkowie Komisji - przy czym 

jednym z nich powinien być pracownik z referatu finansowego Urzędu Miasta 

i Gminy w Kunowie. 

Zmiana w załączniku do zarządzenia Nr 295.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 

2020 r. została podyktowana zmianą wprowadzoną zarządzeniem Nr 212.2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie z dnia 27 października 2022 r. W zarządzeniu Nr 212.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z dnia 27 października 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do 

przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 

kwoty 130.000 złotych netto w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, został dopisany jeden członek stałej 

Komisji Przetargowej w osobie Pana Kamila Kitowskiego, co spowodowało zwiększenie się składu Komisji 

Przetargowej, a ponadto Panu Kamilowi Kitowskiemu powierzono również funkcję Sekretarza Komisji na 

wypadek nieobecności dotychczasowego Sekretarza Komisji. 

W związku z powyższym należało wprowadzić zmiany w załączniku do zarządzenia Nr 295.2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 31 grudnia 2020 r. 


